



Stutteri Lillegården ApS

Naldalvej 2, A

8752 Østbirk

CVR-nr. 41800933

Årsrapport

28-10-2020 - 31-12-2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-06-2021

Jakob Blønd-Sørensen
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stutteri Lillegården ApS Naldalvej 2, A 8752 Østbirk
CVR-nr.	41800933
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	28-10-2020 - 31-12-2020
Direktion	Jakob Blønd-Sørensen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
CVR-nr.	28312393



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af stutterivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 28-10-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -143.977, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 4.114.773, og en egenkapital på kr. -103.977.

Selskabet har været mærket af grænselukninger i forhold til fremvisning og salg af heste til udlandet. Selskabets resultat betragtes derfor som utilfredsstillende. Selskabskapitalen er tabt, men forventes reetableret ved løbende indtjening.



**Resultatopgørelse**

	Note	2020 kr.
Bruttotab		-79.957
Personaleomkostninger		-82.858
Driftsresultat		<u>-162.815</u>
Finansielle omkostninger		-20.592
Resultat før skat		<u>-183.407</u>
Skat af årets resultat		39.430
Årets resultat		<u>-143.977</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-143.977
Resultatdisponering		<u>-143.977</u>



Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Stambesætning		4.005.000
Varebeholdninger		4.005.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		39.430
Andre tilgodehavender		25.052
Tilgodehavender		102.982
Likvide beholdninger		6.791
Omsætningsaktiver		4.114.773
Aktiver		4.114.773



Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-143.977
Egenkapital		-103.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.016
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.137.234
Kortfristede gældsforpligtelser		4.218.750
Gældsforpligtelser		4.218.750
Passiver		4.114.773
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

**Noter**

2020

1. Personalemkostninger

Lønninger

82.858

82.858

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.